
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50890/

Código da publicação: 50890

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:42:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 197

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE FRETE ATRAVÉS DE CARRETA PRANCHA PARA COLETA DE 01
(UMA) RETROESCAVADEIRA NO VALOR DE R$ 321.000,00 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL
REAIS), 100HP, MARCA XCMG, MODELO XT870BR-I, CHASSI Nº XUG08703ENPA00152,
TOMBAMENTO N ° 315.159-0, SER COLETADA NA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS
VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA-CODEVASF EM TRÊS MARIAS/MG COM DESTINO
PIRACEMA/MG, O OBJETO TRANSPORTADO FOI REPASSADO AO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG
ATRAVÉS DE TERMO DE DOAÇÃO QUE FEZ A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES
DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA-CODEVASF Nº 1.1248.00/2022, TOMBAMENTO N °
315.159-0.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE FRETE ATRAVÉS DE CARRETA PRANCHA PARA COLETA DE 01
(UMA) RETROESCAVADEIRA NO VALOR DE R$ 321.000,00 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL
REAIS), 100HP, MARCA XCMG, MODELO XT870BR-I, CHASSI Nº XUG08703ENPA00152,
TOMBAMENTO N ° 315.159-0, SER COLETADA NA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS
VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA-CODEVASF EM TRÊS MARIAS/MG COM DESTINO
PIRACEMA/MG, O OBJETO TRANSPORTADO FOI REPASSADO AO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG
ATRAVÉS DE TERMO DE DOAÇÃO QUE FEZ A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES
DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA-CODEVASF Nº 1.1248.00/2022, TOMBAMENTO N °
315.159-0.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50890/contratacao-de-frete-atraves-de-carreta-prancha-para-coleta-de-01-uma-retroescavadeira-no-valor-de-r-32100000-trezentos-e-vinte-e-um-mil-reais-100hp-marca-xcmg-modelo-xt870br-i-chassi-n-xug08703enpa00152-tombamento-n-315159-0-ser-coletada-na-companhia-de-desenvolvimento-dos-vales/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

23/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/12/2022 00:00:00 ratificação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E3BABB0D-CCB8-EEBE-BDBD-CE5E6CBBE4D2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{271DBDE4-5E03-4ECA-4ECA-121A8585BB5E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8ECEADE3-BE3B-DAC6-CDD1-8CEEE7EB73A5}.pdf

